Căușeni (numai acoperiș),  nr     ocds-b3wdp1-MD-1676462050211 

din 15.02.23, subsemnatul,   Jardan Vasile   reprezentant al  

ofertantului   PIRAMIDGRUP S.R.L. ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cup
rinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm pentru suma fără TVA de 774 439.55  
lei (saptesute saptezeci si patru mii patrusute treizeci si noua  lei ,55 bani)  la care se adaugă ta
xa pe valoarea adăugată în cuantum de154 887.91 lei  (una suta cincizeci si patru mii optsute  
optzeci si sapte lei, 91 bani). 

Total oferta cu TVA: 929 327.46 Lei 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare in termen de 60  zile.